平成 24 年９月 28 日
各  位

会 社 名  株 式 会 社 ト ー カ ン
代表者名  代表取締役 執行役員社長

菊子 健二
  （コード番号：7648 名証 2 部）
問合せ先

     取締役 常務執行役員
管理統括部長      神谷 亨

TEL 052－671－2915

機構改革及び人事異動のお知らせ

当社は、平成 24 年 10 月 1 日付で、下記のとおり機構改革及び人事異動を実施しますので、

お知らせいたします。

記
１．機構改革

・ 営業本部を設置し、卸営業部、量販営業部、フードサービス営業部、ＣＶＳ営業部、惣

菜営業部、王将生産部、商品統括部、物流統括部、営業推進部を置く。
・ 惣菜営業部に販売部を設置する。
・ 流通システム統括部業務システム設計部及び同機能開発部を廃組する。

２．役員人事
  （取締役）

新役職名 氏 名 現役職名
取締役常務執行役員
営業本部長兼改善推進室長

永津 嘉人 取締役常務執行役員
営業担当兼改善推進室長

取締役
㈱トーシンロジテク取締役会長

倉田 武雄 取締役常務執行役員
ＣＶＳ担当兼物流担当

  （執行役員）

新役職名 氏 名 現役職名
執行役員
流通システム統括部長

牧内 孝文 執行役員

流通システム統括部長兼同機能開発部

長

執行役員
物流統括部長

光田 秀雄 執行役員
物流統括部長兼同物流営業部長

執行役員 （新任）
惣菜営業部長

久野 勝 惣菜営業部長兼同生産部長

３．部長級人事
  （部長級）

新役職名 氏 名 現役職名

量販営業部副営業部長兼同販売１部長

兼同物流部長

川﨑 聡

量販営業部販売１部長兼同物流部長

惣菜営業部販売部長兼同販売課長

武儀山 信之

惣菜営業部商品開発課長兼同販売担当

部長

惣菜営業部生産部長兼同生産管理課長

加藤 隆治

惣菜営業部生産部副部長兼同生産管理

課長

流通システム統括部副統括部長

岩田 泰往

流通システム統括部業務システム設計

部長

物流統括部副統括部長兼同ＣＶＳ物流

部長

森本 修一

物流統括部ＣＶＳ物流部長

物流統括部物流営業部長兼同事業開発

課長

山路 雅之

物流統括部物流営業部副部長兼同事業

開発課長

品質環境管理室副室長

市野 文則

－

以上

株主総会

取締役会

社  長 経営会議

監査役会 監査役

株式会社トーカン 組織図（平成２４年 10 月 1 日現在）

取締役   会長 永津 邦彦
代表取締役 執行役員社長  菊子 健二
取締役   常務執行役員   神谷 亨
取締役   常務執行役員 門坂 功
取締役   常務執行役員 永津 嘉人
取締役   相談役   伊藤 忠好
取締役   相談役        竹内 和彦
取締役            倉田 武雄
常勤監査役  鬼頭 雅人
監査役  竹下 晴夫
監査役  中野 克己
監査役  西川 尚典
      執行役員 野村 浩司
      執行役員 志津 基己
      執行役員 牧内 孝文
      執行役員 東  哲夫
      執行役員 松岡 辰男
      執行役員 光田 秀雄
      執行役員 浜島 和則
      執行役員 鵜飼 和広

執行役員 林 清高
執行役員 市岡 秀男
執行役員 山田 伸行
執行役員     久野 勝

会  長

営

業

推

進

部

卸

部

販
売
１

部

販

売

部

物

流

部

販

売

企

画

部

物

流

業

務

部

物

流

営

業

部

量

販

物

流

部

Ｃ
Ｖ
Ｓ

物
流
部

卸

営

業

部

商

品

統

括

部

物

流

統

括

部

部
長

中
野

部
長

望
月

（
兼
）
部
長

浜
島

（
兼
）
部
長

山
田

部
長

加
藤

部
長

丸
山

部
長

山
路

部
長

永
島

（
兼
）
部
長

森
本

営
業
部
長

市
岡
秀
男

営
業
部
長

浜
島
和
則

営
業
部
長

久
野
勝

生
産
部
長

志
津
基
己

統
括
部
長

林
清
高

統
括
部
長

光
田
秀
雄

営
業
部
長

山
田
伸
行

営
業
部
長

野
村
浩
司

室
長

東
哲
夫

室
長

鵜
飼
和
広

部
長

松
岡
辰
男

品
質
環
境
管
理
室

部
長

足
立

（
兼
）
部
長

浜
島

管

理

部

部
長

内
田

室
長

酒
井
英
樹

室
長

永
津
嘉
人

物

流

部

（
兼
）
部
長

川
﨑

部
長

竹
内

量

販

営

業

部

副
室
長

市
野
文
則

副
室
長

今
井
章
博

副
営
業
部
長

川
﨑
聡

（
兼
）
部
長

川
﨑

副
統
括
部
長

森
本
修
一

営業本部

経

営

企

画

室

監

査

室

改

善

推

進

室

経

営

管

理

部

業

務

部

法

務

総

務

部

人

事

教

育

部

管

理

統

括

部

部
長

貝
谷

部
長

西
尾

部
長

斎
藤

部
長

近
藤

統
括
部
長

神
谷
亨

統
括
部
長

牧
内
孝
文

副
統
括
部
長

岩
田
泰
往

流
通
シ
ス
テ
ム
統
括
部

販

売

２

部
販

売

企

画
部

フ
ー
ド
サ
ー
ビ
ス
営
業
部

Ｃ
Ｖ
Ｓ

営
業
部

販

売

部

部
長

武
儀
山

販

売

部

生

産

部

惣

菜

営

業

部

王

将

生

産

部

	20120928 機構改革及び人事異動.pdf
	20120928 組織図.pdf